Πατριαρχική Λειτουργία στην Ιερά Μονή του 
Αγίου Σάββα στην Αλεξάνδρεια
Πατριαρχεία / Πατριαρχείο Αλεξανδρείας

Επί τη ιερά μνήμη των Αγίων Τριακοσίων Δεκαοκτώ (318) Θεοφόρων 
Πατέρων της Α΄ Οικουμενικής Συνόδου, θα τελεστεί την Κυριακή, 1η Ιουνίου 
2025, Πατριαρχική Θεία Λειτουργία, προεξάρχοντος της Α.Θ.Μ. του Πάπα και 
Πατριάρχου Αλεξανδρείας και πάσης Αφρικής, κ.κ. Θεοδώρου Β΄, στην Ιερά 
Πατριαρχική Μονή του Αγίου Σάββα του Ηγιασμένου, στην Αλεξάνδρεια.